Протокол № 1

заседания районного методического объединения классных руководителей

От «13» октября 2022 г.

Тема:   «Организационно-установочное»

Присутствовали:  22 человека (список прилагается)

1. Утверждение состава РМО классных руководителей

Батулина О.Б., Горбунова Н.В. – руководители РМО классных

руководителей

Решили:

1.1 утвердить списочный состав членов РМО кл.рук.

Срок исполнения: 14 октября  2022г.

Ответственные: руководитель РМО классных руководителей

2. Утверждение плана работы на 2022-2023 учебный год

Батулина О.Б., Горбунова Н.В. – руководители РМО классных

руководителей

Решили:

2.1 утвердить план работы на 2022-2023 учебный год

Срок исполнения: 14 октября  2022г.

Ответственные: руководитель РМО классных руководителей

3. Определение приоритетных направлений в работе

Батулина О.Б., Горбунова Н.В. – руководители РМО классных

руководителей

Решили:

3.1 определить следующие направления в работе на 2022-2023 учебный год:

- патриотическое, цикл внеурочных занятий «Разговоры о важном»

- подготовка к конкурсу «Классный самый классный»

- участие ОО в конкурсном движении

Срок исполнения: 14 октября  2022г.

Ответственные:  руководитель РМО классных руководителей

4. Утверждение плана проведения методической недели классных

руководителей с 14 по 18 ноября 2022г.

Батулина О.Б., Горбунова Н.В. – руководители РМО классных

руководителей

Решили:

4.1 утвердить план проведения методической недели с 14 по 18 ноября 2022г.

Срок исполнения: 14 октября  2022г.

Ответственные: руководитель РМО классных руководителей

Председатель:   / О.Б. Батулина/

Секретарь: _______________/ _______________________/

                     (подпись)                       (ФИО)

	Батулина О.Б., Горбунова Н.В. – руководители РМО классных руководителей
	Батулина О.Б., Горбунова Н.В. – руководители РМО классных руководителей (1)
	Батулина О.Б., Горбунова Н.В. – руководители РМО классных руководителей (2)
	Батулина О.Б., Горбунова Н.В. – руководители РМО классных руководителей (3)